CLÁUSULA TERCEIRA – O objeto deverá ser cumprido conforme orientações da Secretaria 

Municipal da Saúde. 

PARÁGRAFO ÚNICO: Caso o serviço não seja prestado conforme o contratado o contratado se 

sujeitará à aplicação de multa. 

CLÁUSULA QUARTA - O CONTRATADO receberá pelo serviço o valor de R$ 6.800,00 (seis mil e 

oitocentos reais), sendo R$ 68,00 (sessenta e oito reais) por ecografia, que será pago até o décimo 

dia do respectivo mês, mediante depósito em conta corrente da CONTRATADA.    

PARÁGRAFO ÚNICO: As despesas provenientes deste contrato serão empenhadas por conta das